
ZARZĄDZENIE NR  G.6845.3.3.2014.ABO 

BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 06 maja 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2014r. poz. 518 j.t.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 

2004r. Nr 207 poz. 2108 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 12 maja 2014r.                      

przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntu, przeznaczonego pod 

uprawy rolne, stanowiącego własność Gminy Sandomierz, położonego w 

Sandomierzu przy ul. Zaleśnej – część działki nr ewid. 796/9 o pow. 2,60 ha w 

składzie: 

 

1. Marek Bronkowski – Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Barbara Rajkowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Alicja Bogdańska - Trela – Członek Komisji 

4. Radca Prawny – Członek Komisji 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

    Burmistrz Miasta Sandomierza 

mgr inż. Jerzy Borowski 


